:

Scacuentes nihilominus & Decernentes quod in di<fta Ecclefta
Cathedrali Ceftrite iint Duo Archidiaconi

, quorum unius Archi-
diaconus Richemondia & alter Archidiaconus Ceftri^ nuncupentur
imperpetuum , & quod didi Archidiacoju Archidiaconatus fuos
hujufmodi , ex Collatione Epifcopi Ce[}rieufs qui pro tempore
fuerit , recipiant

, & ipft Epifcopo & Succelforibus pro tcmporc
exiftentibus , in his quae Officium Archidiaconorum refpiciunt

,
debite & officiofe affiftant, atque illi & illis Epifcopo & Epifco-
pis Ceftrienfibus in hiis quie Jurifdidionis fucrint fublint & ob- I

temperenc, ac tantummodo talem & tancam Jurifdidionem infra
eofdem Archidiaconatus fuos excercebunt , & eorum quilibet ex-
cercebit five excercere faciet

,
qualem & quantam ptr didtum

Epifcopum Ceftrienfem & ejus Succeirores pro tempore exiftentes
eis feu eorum alceri commicci & mandari contigerit , nihil quic-
quam aliud ampliufve de Archidiaconatibus fuis hujufmodi , aut
racione eorumdem , unquam percepturi vcl confequituri quam
Centum Libras Sterlingorum , Eis , ac inter eofdem in Pecuniis
numeratis per didtum nunc Epifcopmn &c ejus Succeffores pro
tempore exiftentes, aequis Portionibus, fingulis Annis, folvendas
& dividendas,

Et infuper , Volentes Commoditati didti nunc Epifcopi & Suc-
cefforum iuorum uberius provideri , Aulam quandam communi-
ter vocatam Primam AuJam feu Exteriorem , cum majufcula qua-
dam Coquina , & cxteris Officiis eidem Aulx pertinentibus

,

(E.xcepta & Refervara Cellaria
, qua e Curtilagio Itur ad Tem-

plum) necnon fecundam Aulam feu Interiorem cum fuis Panna-
riis Promptuariis ac cseteris ejufdem Membris , Capellam cum
fuper sedificato Cubiculo communiter ibidem vocato le Chappell
Chamher

, aliud item Cubiculum nuper Abbatis ibidem , cum
fecretiori Cubiculo annexis, & aliis fubterraniis Officiorum I/jcis
didti nuper Abbatis Cubiculo fpedtantibus , Cubiculum ibiderrt
communiter vocatum Magnum Cubiculum cum Officinis eidem
appendentibus , in Turri etiam Duo Cubicula , alterum fuptrius
& alterum inferius cum fubterraneis Officinis eidem fpeftantibus,
Conclave unum publice appellatum Abbots Parlour cum Prom-
ptuariis & Pannariis eidem aftrudtis , coquinam minorem iive
Coquinam novam cum fuis psrtinentiis univerlis , Duo etiam
Cubicula nuper in Tenura & Ufu Roberti Raafard Clerici inter
dirtam Coquinam novam & didti nuper Monafterii Porias exi-
ftentia , cum Domo qaadam nuper appellata k Awmbrye , Or-
tum etiam unum Feneftris didti magni Cubiculi lubjacens , &
continuo Muro Lapideo Septum & circumdatuin, Stabula Duo,
Curtilagium five Lignarium unum vocatum le Kydde Tard , &
in magno Horreo fpatium fufficiens ad reponendum & recipien-
dum Odoginca Vehias Foeni & Straminis , dido nunc Epifopo
Cefirien. & ejus Succefforibus infra Scicum Sepcum & Crcuitum
didi nuper Ccenobii in * Manlionem, Habitaculum, Palatium, * XI\^^
& Ufum familiarum five domefticum refpedive Damus & Con- 711.
cedimus , ica quod dida Aul;e , Cubicula, Cellaria , & cxtera
omnia & fingula fuperius exprefla Manfioni five Habitaculo nu-
per Abbacis ibidem fpedancia , cum omnibus fuis percinentiis de
Ciccero abhinc iinc, efle cenfeantar & appellentur Manfio, Ha-
bicaculum ieu Palatium didi nunc Epifopi & Succefforum fuo-
rum imperpecuum

,

Volumus infuper Ordinamus & Stacuimus quod didus nunc
Epifcopus Ceftricnfts & ejus SuccelTores pro tempore exirtentes

j
omnibus & fingulis Privilegiis , Libertatibus , & Prcceminentiis
gaudeant potiantur & fruantur in Civitate & Dicecefe Ceftrix:
quibus a!ii Epilcopi Provincix Cantuarienfis in Civitatibus &
Dicecefibus illis , in quibus eorum Sedes Epifcopales refpedtive
confitl:unt, gaudere & potiri dinolcuntur, habeat quoque & ha-
beant didtus nunc Epifcopus Ceftrienfts & ejus Succeffore^ fucuris
temporibus exiftentes, in Ecclelia Civitate & Dioeceie CeftricE,
tam in Clerum & Populum eorumdem

, quam eciam in Dccanum
& Capitulum didae Ecc'efix Cachedralis Ceftrix , illam candem
ac tam plenariam 6c efficacem Audoricaccm & Jurifdidionem
Epifcopalem quam Epifcopus Coventr. e^ Lichfeld. in Dicecefe
fua in Clerum & Populum , ac in Decanum & Capitulum did;B
Ecclelis fux Cachedralis Lichfelden. habere aut habuifte obtincrc
aut obtinuiffe cenfeatur 6c dinofcicur,

Ulterius , ut nulla impofterum inter Arckiepifcopoi Cantuarieit-^

fem <§ Eborum oriatur Lis, Dubium, Dillenlio feu Controver-
lia de didarum fuarum Provinciarum Ambitu Prxcindu & Cir-
cuitu , Eo quod totus ille didus Archidiaconatus Richmondia:
olim fuerat Eborum Provinciae , ac de eadem Provincia tain de
jure quam fado, Volumus, Statuimus, & Ordinamus per prx-
fentes quod totus ille didus Archidiaconatus Richniondix , Cle-
rufque & Populus infia eundem Archidiaconatum & quamlibet
partem ejuidem commorans feu moram trahens , & quamlibet
eorumdem Parcella cenfeantur hab&intur & reputentur tam de
jure quam de fado , tam infra Provinciam Cantuarienfem qnam
de Provincia Cantuarienfi ad omnem'Juris effedtum qui inde k~
qui poteft imperpetuum,

Volumus infuper & per Pr.^fentes Concedimus quod idem E-
pifcopus fit Corpus Corporatum in Re & Nomine , Ipfumque pro

I 2 uno
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Ann. D. uno Corpore Declaramus , Acceptamus , Ordinatnus , Facimus tere

ij-^i. & Conftituimus imperperuum , habeatque Succeflionern perpe- dOj

Hen. 8. tuam , ac quod Ipfe & Succelibres fui per Nomen & fub No-
mine Epifcopi Ceftrietjjis nominabitur & vocabitur imperpetuum,

& quod ipfe & Succellbres fui per idem Nomen & fub eodem

Nomine Profequi , Clamare , & Piacitare ac implackari , Defen-

dere & Defendi , Refpondcre & Refponderi , in quibufcumque

Curiis & Locis Legum noitrarum ac Haeredum & SuccelTorum

noftrorum alibi, in & fuper omnibus & fmgulis Caulis, Adio-

nibus, Se<ais, Brevibus & Demandis, Querelis realibus perlona-